平成23年７月21日

各  位
長野県東御市滋野乙２１８２番地３
株式会社ミマキエンジニアリング

                                                  代 表 取 締 役 社 長  野 口 幹 夫
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：６６３８）
問い合わせ先 経営企画部長 小林 修
電話：０２６８－６４－２２８１（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

１．人事異動（平成23年７月21日付）

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

室賀 雅夫 管理本部経理部長 管理本部経理部長代理

以 上